—5—
[image: ]

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.11.2019 № 78
г. Волгодонск

О  проведении  публичных  слушаний
по обсуждению документации по
планировке территории (проект
планировки и проект межевания)
части кадастрового квартала 61:48:0030402 в районе земельного участка по
ул. Химиков, 60/3

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0030402 в районе земельного участка по ул. Химиков, 60/3 (приложение 1).
2.	Установить дату проведения публичных слушаний 25 декабря 2019 года в 17:00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
3.	Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0030402 в районе земельного участка по ул. Химиков, 60/3 (приложение 2).
4.	Оргкомитету:
4.1.	Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.
4.2.	Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее                23 ноября 2019 года.
4.3.	Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.
4.4.	Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5.	Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 25 декабря 2019 года.
6.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
7.	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска							  Л.Г. Ткаченко

Проект постановления вносит
Администрации города
Волгодонска

- 4 -

Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской
городской Думы – главы города Волгодонска от 20.11.2019 № 78

[image: лист1 (pdf]

[image: графика-0]

  Председатель
  Волгодонской городской Думы -
  глава города Волгодонска                                                                                                                                                                                           Л.Г. Ткаченко
Приложение 2
	к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                               от 20.11.2019 № 78

СОСТАВ
оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0030402 в районе земельного участка по ул. Химиков, 60/3

	Глебко В.Е.
Головко П.А.

Голубев М.В.

Забазнов Ю.С.

	- член Общественной палаты города Волгодонска,
- заместитель председателя городского совета ветеранов,
- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска - главный архитектор города Волгодонска
- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Кулеша В.И.

Ковалев В.Г.

Манойлин В.Л.
Стурова И.О.

Чуприкова М.И

	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,
- старший инспектор сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.
- кадастровый инженер (по согласованию),
- директор ООО «Институт ЖилСтройПроект»                  (по согласованию),
- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель
Волгодонской городской Думы -
глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко

image2.jpeg
CoznacoBaHo:

Baam. uHb. N

Modnuck_u dama

Wb, N nodn.

MPOEKT NNAHWPOBKYV TEPPUTOPUM

OcHoswas 4acTs npoexta
UepTexX NNaHWpOBKH TepPUTOPUN
M 1:1000

NPOEKT NNMAHUPOBKW, MPOEKT MEXXEBAHUA YACTU KAOACTPOBOBIO KBAPTAIA 61:48:0030402
B PAVOHE 3EMENbHOIO YYACTKA MO YI1. XMMUKOB, 60/3

YcnoBHble rpacguyeckue 0GosHaueHs:
J—m - rpaHMLIS| MPOGKTUDYEMOI TEpPUTOPUM

=3 - rpannusi cyuecrayiounx semensisix yuaction
(COMMACHO AaHHBIM BBINMCKM U3 FOCYAAPCTBEHHOTO
KaacTpa HeABIKAMOCTH)

[ - awust obpasyensix sewemssx yuacrion

[F7555] - weGens, necok
[ - osenevewve

(B rpaHMLaX npoekTUpoBaHHS)

- 3AAHNS, COOPYXEHUR OBLLIECTBEHHOTO HA3HAUeHNS!

[[== | - rexwonoruseckoe oGopyaosarme

TpaHCNOpT M yNUYHO-A0POXKHAA CeTb

- Aopory, npoeaas!

%
£33
BESLN
OB

CoOpYXeHUs 1 KOMMYHUKALIMN UHXEHEPHO MHADPaCTPYKTYpbI:
BNEKTPOCHABXEHUE

E - BO3AYyLWHbIE NIMHUY BIeKTponepeaay
(cyuiecTytoLie)

_— : KaBerlbHeIe NMHYM JneKTponepenadn
HanpsxeHuem 0,4 kB (cyuiecTeyioume)

BOAOCHABXEHVE
- ceTH BoAOCHAGHEHUS (CyLieCTBY OWIMe)
FA3BOCHABXEHVE
- ceT rasocHaGxkerus (cyluecTayioluve)
BOOOOTBEAEHVE

E - ceTi KaHanuzauMn GLITOBOI (CywiecTByloUMe)

CETW CBA3N
El - BHYTPUKBapTarbHbIe CETH CBS3M (CyLecTByIoLne)

Mpumevanve:

1. YepTex BbinonHeH B 2019 roay Ha Tonorpadguyeckoin
ocHoBe OO0 "ApxnpoekT" B MacwTabe (1:500),
COOTBETCTBYIOL{EIN ASACTBUTENBHOMY COCTOSIHUIO
MECTHOCTU Ha MOMEHT paapaGoTKvl npoekra.

2. Cuctema koopauHat MCK61.

3. Cucrema sbicoT BanTuiickas .

17.10-19-N0T. 'Y

61:48:0030402

Viaw. [Kon.ys] mucr [ne nox| noanvcs | para

PocToBckas obnacTb, r. BonroaoHck, kagacTpoBbiii keaptan

TIpOEKT NNAHMPOBKH, NPOEKT MEXEBaHMS Cragus | Jlvet Jluctos
“acTi KaacTpoBoro Keaprana 61 :48:0030402
Tiposepn | Cryposa (09,79 © Paitone semensioro yacrka o yn. Xumkos, 60 /3 n 1 1
Brinonaun | Kaprioa 09190 Yeprex nnaHMpoBKy TeppUTOpHM 000
M 1:500 "WHeTuTyT KunCrpoiipoexr'|
h r. BonrogoHck

image3.jpeg
INPOEKT MEXEBAHUS
YACTHA KAJIACTPOBOI'O KBAPTAJIA 61:48:0030402 B PAMOHE 3EMEJIbHOT'O YYACTKA IO VJI. XUMHKOB, 60/3

CHUTYAUMOHHBI ILJIAH

2385600

MasyrHoe X031iicTBO,
BoHa ¢ oco_ﬁblMM YCIOBUSIMU  UCMOMNB30BaHMU! yi. XUMHKOB, 52
TeppUTOpUiA.

YyeTHbIt Homep 61.48.2.116. YTOYHCHHAs TJIOMIab

N ol 4 &/ a
(BXOJIUT B €JIMHOE 3EMIICTIONIb30BaHHE 61 :}A)OOOOO:‘N) 271
b
/ "\
4

o
Ka/acTPOBbIi Knag;r‘;m
61:48:0030402
o/,

/
i

30Ha C 0COBbLIMI YCTIOBUSIMM MCNIOMNB30BaH
TEpPPUTOPUI.
/ YyeTHbIlt Homep 61.48.2.119.

34
MPOM3BOJICTBEHHAs Oa3a,
yi1. Xumukos, 60/18
YTOYHEHHAA IUIOIIAlb

53

a Tpbussoncrennbfi
90 / N yuaero
(BXOauT B eMHOE 3eNuIenonb3oBanne 61:48:0000000:97) 95 \/ Xumukos, 60/6
Onops! BO3IyIIHEK AR d71ekTponepenaun BJT 110 kB Bxoaur OUHEHHAs

"BJITOLI-2 - Bong3abop", "lO3P - T'opoxckas”, "BJATILI-2 -
"Topoxckaa", "BATOLI-1 - FO3P", "Bomo3abop -
IloGy)gonbcxaﬁ", "BATOL-1 - Mpumopckas”

yTOquHHaﬂ mionmaab
p
B
/ /
;

B €]I. 3eMJL. > glomans
61:48:0000000:97
3/1aHHE JIETIO

- : nyrH

YTOYHEHHasA . 153
-540 & 'ﬁj&:‘fnb / TPOM3BOACTBEHHBII 1ex Ne 10,
6 C // N A4 yi. Xumukos, 54-6,
. aal . N YTOYHEHHAs IUIOIIA/b
Coopyxenne \/\ i “
< e

(3KEJIe3HOIOPOIKHBII ITyTh)

oy
KaJiacTpoBQro
wpnma \\

:576
SHEPreTHYECKHii IPOM3BOICTBEHHO-TEXHOIOTHIECKHiT
xommieke TOII-1,
yi. Xumukos, 50
YTOYHEHHAs MO b

:576

DHEPreTHYECKU I 4
MPOKM3BOCTBEHHO-TEXHOJIOTHYECKHI "
xommeke TOII-1, s /oo 144 i
yi. Xumukos, 50 N'// oo 2 v, P
’ Z S Hpou)éoucmeﬂﬂaﬂ 54-a,
YTOUHEHHas IIOIab NG g  Gann, <TUWHHH
N ya, Kinwuxos, 60/12 w
/ 11 / yro;deﬂﬂan IJI0MIA/(b
N Z

YcaoBHble 0003HAYEHUS:

Cucrema koopaunar: CK kazacrpooro oxkpyra

— rpaHuIsl POPMUPYEMBIX 3eMEIBHBIX Y4aCTKOB Jomxknocts ©OUO  Tommues | Mara |3akasumk: AO «Jlopenencrpoii»

—— Tpanuia Cyl.LlCCTByK)I.I.lCI'O ydacTtka ! 1

“e s s s s —TpaHMIIA KaJaCTPOBOTO KBapTajaa Kapnacrpossrit B.JL 09.2019 | ITpoekT Me)KeBaHHs YaCTH JIucr | JlucroB | M-6
T —rpanuubl YOPMHUPYEMBIX YacTeli 3eMENbHBIX Y4ACTKOB (U3y) WHKEHEp Manoinun KaJIaCTPOBOTO KBapTalia

* — 30HBI C 0COOBIMH YCJIOBHSMH HCIIOJIb30BAHUS TEPPUTOPHIL 61:48:0030402 B paiioHe 3eMEILHOTO

— IPaHMIIBI MCXOJHBIX 3EMEJbHBIX Y4acTKoB :50 a X 60/3
© ~~ —00BEKTHI KAMMTAIBHOTO CTPOUTENHCTBA ( IIOMIA/HOM, THHEHHbIH) y4acTKa 1o yJ. AUMHKOB, 0U/5.

— KpacHasl JIMHUs

1 1 1000

image1.wmf